[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Старопольское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

(14 заседание пятого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

15.12. 2025                                                                                                № 94 -сд
	Об упреждении заработной платы за декабрь 2025 года

В связи с окончанием финансового года и в целях недопущения кредиторской задолженности по заработной плате, совет депутатов муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1. Упредить выплату заработной платы работникам администрации муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области за декабрь 2025 года в декабре 2025 года.
2. Решение вступает в силу с момента принятия.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию совета депутатов по бюджету, налогам и тарифам.
Глава муниципального образования

                              А.С.Жук